EXORCISMUS SECRETUS

ab aliquo Exorcistarum, in aure Demoniaci, submissa voce, ac distinctè, tempore maledictionum, dicendus.

CUm Serpens esset callidor cunctis animantibus terræ, quæ fecerat Dominus Deus: dixit ad mulierem. Cur præcepit vobis Deus, ut non comederetis ex omni ligno Paradisi: Cui respondit mulier, De fructu lignorum, quæ sunt in Paradiso, vescimur: de fructu verò ligni, quod est in medio Paradisi, præcepit nobis Deus, ne comederemus, & ne tangeremus illud, ne fortè moriamur. Dixit autem Serpens ad mulierem, Nequaquam morte moriemini. Scit enim Deus, quòd in quocunque die comederitis ex eo, aperientur oculi vestri: & eritis sicut Dei, scientes bonum, & malum. Vidit igitur mulier, quòd bonum esset lignum ad vescendum, & pulchrum oculis, & concupiscibile ad prudentiam comparandam: & tulit de fructu illi, & comedit, deditq; viro suo, qui comedit. Et aperti sunt oculi amborum. Cumque cognovissent se esse nudos, consuerunt folia ficus, & fecerunt sibi perizomata. Et cum audissent vocem

Domini Dei deambulantem in Paradiso ad auram, post
 meridiem, abscondit se Adam, & uxor ejus à facie Do-
 mini Dei inter arbores Paradisi. Vocavitque Dominus
 Deus Adam, & dixit ei, Ubi es? Qui ait, Vocem tuam
 Domine audivi in Paradiso: & timui, eò quòd nudus
 essem, & abscondi me. Cui dixit Dominus: Quis enim
 indicavit tibi, quòd nudus esses, nisi quòd ex ligno,
 de quo præceperam tibi, ne comederes, comedisti?
 Dixitque Adam, Mulier quam dedisti mihi sociam, de-
 dit mihi de ligno, & comedi. Et dixit Dominus Deus
 ad mulierem, Quare hoc fecisti? Quæ respondit, Ser-
 pens decepit me, & comedi. Et ait Dominus Deus ad
 Serpentem: quia fecisti hoc, maledictus es inter omnia
 animantia, & bestias terræ: super pectus tuum gradie-
 ris, & terram comedes cunctis diebus vitæ tuæ. Inimici-
 tias ponam inter te, & mulierem, & semen tuum, & semen
 illius, ipsa conteret caput tuum, & tu insidiaberis calca-
 neo ejus, Quæ verba in corde tuo taliter fuerunt impres-
 sa, ut ne adimpleretur, quod tibi dictum fuerat à Do-
 mino, à cunctis malis, legitur in Bellorum Dei, nunquã
 cessasti: Sed cum (ut ait Augustinus) per plerasque tem-
 porum ambientium rotas mundiale curriculum vol-
 veretur, neque quispiam mederetur: & ingravescenti-
 bus culpis, ruinæ præcipitis ictu, & fremitu totius orbis
 membra pulvescerent: & nemo succurreret: Locuta
 est quædam Virgo Maria nomine, dicens, Eram in do-
 mo mea puella ludæa, ex semine David Regis genera-
 ta: & desponsata sum conjugii: & placui alteri non in-
 terveniente adulterio, sed intercedente Spiritu san-
 cto: desponsata sum homini ludæo, & placui homini
 Deo: desponsavit me vir ludæus, & amavit me Christus
 Deus. Nam ignaro Ioseph sponso meo venit ad me, qui-
 dam magnus Christi Paranympus, non Patriarcha pri-
 mus, aut Propheta egregius: sed Gabriel ille Archan-
 gelus facie rutilans, veste coruscans, ingressu mirabili,
 aspectu terribili visitavit, & perturbavit me: saluta-
 vit, & dixit mihi, Ave gratia plena, Dominus tecum:
 Benedicta tu in mulieribus: impleta es gratia, ut eva-
 cuetur culpa: Dominus tecum, ita est, ut habeas Deum